
ご利用者様各位 

 

宮城県七ツ森希望の家 所長 

 

朝食時の一部メニュー提供中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当施設をご利用いただきましてありがとうございます。 

 

 さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、令和５年７月１日より朝食時の一部

メニュー提供中止について、下記のとおり実施させていただきますのでお知らせいたし

ます。 

 

 当施設では長年の間、食事料金は据え置きで提供しており、昨今の諸物価高騰に伴い、

料金据え置きを維持するため様々な対策を行ってまいりましたが、この度、やむを得ず

一部メニューの提供中止を実施させていただくこととなりました。 

 

 今後も皆様に喜んでいただける食事を提供してまいりますので、ご理解の程よろしく 

お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１ 対象メニュー： 牛乳及び野菜ジュース 

２ 実施開始日 ： 令和５年 7月 1日 

 

 

 


